File No. 20061110bI6
平成 19 年 3 月吉日

小林薬学工業製造品 セフォン静注用１ｇ

製造販売元変更及び資材変更のお知らせ

医療機関各位

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

この度、弊社で販売しております「セフォン静注用１ｇ」の製造販売承認が、平成18年10月31日付で

小林薬学工業株式会社からマルコ製薬株式会社に承継されました。

つきましては、この承継に伴ったJANコード等の各種変更がございますので、下記の通りご連絡申し

上げます。

尚、今回の承継では承認事項に変更が無い（薬価基準収載医薬品コード変更なし）ことから、経過

措置はございません。

変更に際しましては大変ご面倒をおかけ致しますが、宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

＜承継に伴う変更＞

○製造販売元表示  小林薬学工業株式会社 ⇒ マルコ製薬株式会社

セフォン静注用１ｇ 10ﾊﾞｲｱﾙ
4987376236119

↓
4987376230612

特に無し
2007年1月下旬

6E100

セフォン皮内反応用 10ｾｯﾄ
4987376236218

↓
4987376230711

特に無し
2007年4月中旬

015

製品仕様
承継品出荷時期

初回ロット
承継品目 包装 JANコード変更

＜承継後に予定される仕様変更＞

セフォン静注用１ｇ 10ﾊﾞｲｱﾙ 4987376230612
・中ﾜｸの形状を変更します（図①）
・ケースサイズ下記のとおり変更します（図②）
     134×55×60mm  ⇒ 155×66×60

2007年3月上旬

6E102

製品仕様
変更品出荷時期

変更ロット
承継品目 包装 JANコード変更

File No. 20061110bI6
平成 19 年 3 月吉日

図①
変更前 変更後

図②
変更前 変更後

以 上